1

	ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КИЗЕЛ»
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.08.2020

№ ___
О внесении изменений в бюджет городского
округа «Город Кизел» на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев изменения в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 20 декабря 2019 года № 171 «О бюджете городского округа «Город Кизел» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», представленные администрацией города, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава города Кизела, Кизеловская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа «Город Кизел» от 20 декабря 2019 года № 171 «О бюджете городского округа «Город Кизел» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в приложения 5, 7 согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
1.2. В пункте 5 статьи 4 цифры «2 380,76274» заменить цифрами «2 630,76274».
1.3. Пункт 1 статьи 12 дополнить подпунктами 1.4. и 1.5. следующего содержания:

«1.4. финансовое обеспечение (возмещение) затрат в целях предупреждения (ликвидации последствий) аварий в сфере жилищно-коммунального хозяйства городского округа «Город Кизел»;

1.5. финансовое обеспечение (возмещение) затрат по реализации мероприятий по обеспечению подготовки систем теплоснабжения городского округа «Город Кизел» к осенне-зимнему отопительному периоду.».

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Решение обнародовать в МБУ «Кизеловская библиотека».

Председатель Думы городского округа «Город Кизел»

 Р. Р. Гилязетдинов

Глава городского округа «Город Кизел» - глава администрации городского округа «Город Кизел»

    А. В. Родыгин

PAGE
8310-11
2